
3 soveværelse Landsted til salg i Gaucin, Málaga

TIL SALG I SORTERING AF LANDSBYEN GAUCIN - SYDSPANIEN. 

ATTRAKTIVT STORT HUS SOM BESTÅRENDE AF TO SELVFORHOLDENDE LEJLIGHEDER 
4 TERRASSER, GARAGE, DEJLIG UDSIGT 

Ideelt til familieferier med potentiale for udlejningsindtægter (registreret til udlejning) 

Dette betydelige og smukt præsenterede landsbyhus består af to smukke landskaber med udsigt over to smukke
landskaber. panoramaudsigt over landsbyen til det ikoniske 'El Hacho'-bjerg – kulisse til strålende solnedgange! 

Indretningen af denne ejendom byder på forskellige muligheder! Det ville være rentabelt for ejeren at bo i én lejlighed,
og samtidig skabe en indtægt ved at leje den anden lejlighed til lang- eller korttidsudlejning. Alternativt ville
ejendommen være ideel som permanent eller sommerhus for en familie, også med plads til gæster! 

Huset ligger i hjertet af landsbyen, ikke langt fra hovedtorget, med et udvalg af butikker, restauranter af høj kvalitet og
tapasbarer kun en kort gåtur væk. 

Den 4-etagers ejendom, med terrasse på hvert niveau, blev oprindeligt bygget til en høj standard i 2002. Huset er
traditionelt andalusisk i stil med synlige egetræsbjælkelofter og terracotta klinkegulve, men er blevet stilfuldt renoveret
og opgraderet over de seneste år af sine engelske ejere. Begge lejligheder er charmerende og komfortable med en
indbydende hjemlig atmosfære og smagfuld indretning. 

Denne ejendom har også en privat garage – noget af en sjældenhed i Gaucín! 

Nederste lejlighed - 2 niveauer (1 soveværelse/1 badeværelse): 

Gamle egetræsdøre åbner ind i en lille vestibule med en indvendig indgangsdør ind til det nederste lejlighedshus, som
optager to etager, og en trappe, der fører til den selvstændige øverste lejlighed. 

Stueetagen består af en rummelig stue i åbent plan med spiseplads, køkken med morgenmadsbar og gæstetoilet. Der
er glaserede franske døre, der åbner ud til en overdækket terrasse med dejlig udsigt over landskabet og landsbyen til
'El Hacho'-bjerget. 

Den nederste etage omfatter et stort soveværelse med dobbeltseng med lamineret trægulv, franske glasdøre, der
åbner ud til en terrasse med dejlig udsigt. Ensuite er velindrettet med badekar/bruser over, og der er også walk-in

  3 soveværelser   3 badeværelser   282m² Byg størrelse
  98m² Grundstørrelse

325.000€

 Ejendom markedsført af Andalucia Country Houses
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